

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
Registro de Preços Eletrônico - 010007/2024

Resultado da Homologação

0001 - Cabo Alumínio Duplex 10 mm - Cabo - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	5.500 Metro	2,00	11.000,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0002 - Cabo Alumínio Duplex 16 mm - Cabo - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	5.500 Metro	2,31	12.705,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0003 - Cabo Alumínio Triplex 10 mm - Cabo - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	5.500 Metro	2,82	15.510,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0004 - Cabo Alumínio Triplex 16 mm - Cabo - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	5.500 Metro	3,33	18.315,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0005 - Cabo Flexível 4 mm - CABO FLEXIVEL - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO FLEXIVEL	17.500 Metro	2,05	35.875,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0006 - Cabo Flexível 6 mm - NORTTECABOS - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	12.000 Metro	3,48	41.760,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0007 - Cabo Flexível 1,50 mm - Cabo - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	12.000 Metro	0,93	11.160,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0008 - Cabo Flexível 2,50 mm - Cabo - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	23.000 Metro	1,62	37.260,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0009 - Cabo Flexível 10 mm - NORTTECABOS - Valor Referência: 12,38



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	12.000 Metro	6,18	74.160,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0010 - Cabo Flexível 16 mm - CABO FLEXIVEL - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO FLEXIVEL	6.600 Metro	4,90	32.340,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0011 - Cabo Quadruplex 16 mm - Cabo - Valor Referência: 10,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	5.500 Metro	5,22	28.710,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0012 - Cabo Pp 2 x 2,50 mm - CABO PP - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO PP	4.000 Metro	2,72	10.880,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0013 - Cabo Pp 3 x 2,50 mm - CABO PP - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO PP	4.000 Metro	4,98	19.920,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0014 - Cabo Pp 3 x 6,00 mm - NORTECABOS - Valor Referência: 25,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	5.250 Metro	12,89	67.672,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0015 - Caixa de Medição Monofásica - Caixa - Valor Referência: 95,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Caixa	230 Unidade	47,93	11.023,90	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0016 - Caixa de Medição Trifásica - PLASTIMAX - Valor Referência: 225,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGATRAFO TRANSFORMADORES LTDA	PLASTIMAX	500 Unidade	103,96	51.980,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0017 - Quadro Dist Emb 12/16 c/Bar - QUADRO DISTRIBUIÇÃO - Valor Referência: 72,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	QUADRO DISTRIBUIÇÃO	225 Unidade	36,30	8.167,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0018 - Quadro Dist Emb 18/24 c/Bar - LEGRAND - Valor Referência: 228,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEGRAND	225 Unidade	97,80	22.005,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL



0019 - Quadro Dist Emb 27/36 c/Bar - Quadro - Valor Referência: 214,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Quadro	225 Unidade	107,30	24.142,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0020 - Quadro Dist Emb 6/8 c/Bar - QUADRO DE DISTRIB - Valor Referência: 54,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	QUADRO DE DISTRIB	225 Unidade	27,40	6.165,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0021 - Disjuntor Uniporlar 32 Amperes - Disjuntor - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Disjuntor	550 Unidade	4,05	2.227,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0022 - Disjuntor Uniporlar 63 Amperes - 52A001031063 / Elgin - Valor Referência: 10,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	52A001031063 / Elgin	550 Unidade	5,40	2.970,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0023 - Disjuntor Bipolar 25 Amperes - DISJUNTOR BIPOLAR - Valor Referência: 22,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR	900 Unidade	11,10	9.990,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0024 - Disjuntor Bipolar 40 Amperes - DISJUNTOR BIPOLAR - Valor Referência: 31,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR	900 Unidade	15,50	13.950,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0025 - Disjuntor Tripolar 25 Amperes - DISJUNTOR TRIPOLAR - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	DISJUNTOR TRIPOLAR	550 Unidade	16,80	9.240,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0026 - Disjuntor Tripolar 80 Amperes - 52A001033080 / Elgin - Valor Referência: 159,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	52A001033080 / Elgin	550 Unidade	65,27	35.898,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0027 - Conector Haste Aterramento TH-12-58 - OLIVO - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	550 Unidade	2,48	1.364,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0028 - Conector Derivação Perfurante CDP-150/35 - Conector - Valor Referência: 17,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APARECIDA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Conector

1.300 Unidade

8,60

11.180,00

Homologado em
10/06/2024 09:44:54
Por: JULIO CESAR
DAIREL

0029 - Conector Derivação Perfurante CDP-120 - Conector - Valor Referência: 20,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Conector	800 Unidade	10,13	8.104,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0030 - Roldana (Isolador) 36x36 mm Para Fio Médio - Roldana - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Roldana	600 Unidade	0,40	240,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0031 - Roldana (Isolador) 30x30 mm Para Fio Pequeno - GERMER - Valor Referência: 10,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	GERMER	600 Unidade	5,25	3.150,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0032 - Tubo Quadrado Metalon 70 x 70 2,00 x 5,00 m - Tubo - Valor Referência: 96,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Tubo	280 Unidade	78,00	21.840,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0033 - Eletrocalha Galvanizada Perfurada 200x100x3000mm - Eletrocalha - Valor Referência: 156,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Eletrocalha	115 Unidade	95,00	10.925,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0034 - Fita Isolante 5 m 33+ - Fita - Valor Referência: 6,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Fita	500 Unidade	3,17	1.585,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0035 - Fita Isolante 10 m 33+ - Fita - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Fita	500 Unidade	6,58	3.290,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0036 - Luva Isolante de Proteção Elétrica 15kv - Luva - Valor Referência: 282,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Luva	55 Par	220,00	12.100,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0037 - Fita Elétrica de Alta Tensão 10 m 23 - FITA ELETRICA - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FITA ELETRICA	1.100 Unidade	14,20	15.620,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0038 - Fita Isolante 20 m 33+ - DECORLUX - Valor Referência: 18,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	DECORLUX	1.100 Unidade	9,37	10.307,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0039 - Lâmpada Led 15w bivolt - MAX-0156 / Maxxy - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	MAX-0156 / Maxxy	2.500 Unidade	3,63	9.075,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0040 - Lâmpada Led Alta Potência 20w bivolt - MAX-0206 / Maxxy - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	MAX-0206 / Maxxy	2.500 Unidade	4,93	12.325,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0041 - Lâmpada Led Alta Potência 40w bivolt - MAX-0406 / Maxxy - Valor Referência: 28,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	MAX-0406 / Maxxy	2.500 Unidade	9,84	24.600,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0042 - Lâmpada Led Alta Potência 50w bivolt - MAX-0506 / Maxxy - Valor Referência: 51,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	MAX-0506 / Maxxy	2.250 Unidade	12,74	28.665,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0043 - Refletor Longo Alcance E27 160w - REF200 / LSF - Valor Referência: 150,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	REF200 / LSF	120 Unidade	55,14	6.616,80	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0044 - Refletor Longo Alcance E27 400w - RLE400 - Valor Referência: 257,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	RLE400	120 Unidade	54,08	6.489,60	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0045 - Extensão Elétrica Tripla 5 m 2 x 0,75 mm² - Extensão - Valor Referência: 28,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Extensão	590 Unidade	14,35	8.466,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0046 - Extensão Elétrica Tripla 10 m 2 x 0,75 mm² - EXTENSÃO ELETRICA - Valor Referência: 50,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	EXTENSÃO ELETRICA	590 Unidade	25,34	14.950,60	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0047 - Haste de Aterramento 1/2" x 2,40 m (IH-812) - Haste de Aterramento - Valor Referência: 47,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Haste de Aterramento	600 Unidade	23,50	14.100,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL



0048 - Mangueira Corrugada Flex 25 mm - MANGUEIRA CORRUGADA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MANGUEIRA CORRUGADA	11.500 Metro	1,20	13.800,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0049 - Mangueira Corrugada Flex 32 mm - Mangueira - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Mangueira	11.500 Metro	2,12	24.380,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0050 - Arruela Quadrada 38x18x3 mm Zincada - Arruela - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Arruela	900 Unidade	1,11	999,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0051 - Interruptor Duplo - INTERRUPTOR DUPLO - Valor Referência: 17,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	INTERRUPTOR DUPLO	1.100 Unidade	5,10	5.610,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0052 - Interruptor Duplo c/Tomada 10A - IDEALE/BCA - Valor Referência: 15,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	IDEALE/BCA	1.500 Unidade	7,59	11.385,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0053 - Interruptor Paralelo Vertical - INTERRUPTOR DUPLO PARALELO - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	INTERRUPTOR DUPLO PARALELO	1.500 Unidade	4,69	7.035,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0054 - Interruptor Simples + Tomada 10A - INTERRUPTOR SIMPLES - Valor Referência: 15,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	INTERRUPTOR SIMPLES	1.500 Unidade	4,69	7.035,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0055 - Interruptor Triplo - IDEALE/BCA - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	IDEALE/BCA	1.500 Unidade	7,39	11.085,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0056 - Plafon Simples Redondo Termoplástico 100w - plafon simples - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	plafon simples	2.000 Unidade	2,69	5.380,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0057 - Tomada 2P + T 20 A - IDEALE/BCA - Valor Referência: 10,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	IDEALE/BCA	1.300 Unidade	4,42	5.746,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL
--------------------------------------	------------	---------------	------	----------	--

0058 - Tomada Dupla 20 A - TOMADA DUPLA - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	TOMADA DUPLA	1.100 Unidade	4,82	5.302,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0059 - Tomada Tripla 20 A - 5231 - Valor Referência: 26,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	5231	1.100 Unidade	12,00	13.200,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0060 - Bocal em polietileno com Rabicho - DECORLUX - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	1.100 Unidade	1,84	2.024,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0061 - Disjuntor Tripolar 100 Amperes - 52A001033100 / Elgin - Valor Referência: 95,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	52A001033100 / Elgin	600 Unidade	67,44	40.464,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0062 - Disjuntor Tripolar 150 Amperes - 52C001130150 / Elgin - Valor Referência: 424,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	52C001130150 / Elgin	350 Unidade	199,49	69.821,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0063 - Disjuntor Tripolar 200 Amperes - 52C001130200 / Elgin - Valor Referência: 488,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RLUX ILUMINACAO LTDA	52C001130200 / Elgin	350 Unidade	209,99	73.496,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0064 - Cabo de Alumínio 1/0 AWG - K2 - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGATRAFO TRANSFORMADORES LTDA	K2	5.500 Metro	25,83	142.065,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0065 - Alça Preformada 1/0 AWG - Alça - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Alça	162 Unidade	7,76	1.257,12	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0066 - Isolador Porcelana 13,8 Kv - Isolador - Valor Referência: 101,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Isolador	324 Unidade	50,91	16.494,84	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0067 - Cruzeta Concreto - Cruzeta - Valor Referência: 128,64



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cruzeta	96 Unidade	100,00	9.600,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0068 - Poste Concreto 11m daN 300 - Poste - Valor Referência: 2.097,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Poste	49 Unidade	1.048,71	51.386,79	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0069 - Poste Concreto 11m daN 600 - Poste - Valor Referência: 2.480,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Poste	16 Unidade	1.240,01	19.840,16	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0070 - Transformador Trifásico 75KVA 127/220v 13.8kv - Transformador - Valor Referência: 19.629,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Transformador	11 Unidade	12.500,00	137.500,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0071 - Transformador Trifásico 112,5KVA 127/220V 13.8KV - Transformador - Valor Referência: 24.304,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Transformador	5 Unidade	20.000,00	100.000,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0072 - Para Raio Polimérico 15 Kv - PROVISAO - Valor Referência: 321,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGATRAFO TRANSFORMADORES LTDA	PROVISAO	34 Unidade	158,99	5.405,66	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0073 - Para Raio Baixa Tensão 10KA - EMBRASTEC - Valor Referência: 185,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EMBRASSTEC	100 Unidade	77,55	7.755,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0074 - Caixa de Medição Padrão 75KVA 150KVA - CAIXA DE MEDIÇÃO - Valor Referência: 2.379,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA DE MEDIÇÃO	17 Unidade	1.188,00	20.196,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0075 - Cabo XLPE Coberto 16MM 15KV - Cabo - Valor Referência: 31,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	550 Metro	15,54	8.547,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0076 - Cabo de Cobre 70 MM 1KV - CABO DE COBRE - Valor Referência: 68,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO DE COBRE	550 Metro	33,90	18.645,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL



0077 - Cabo de Cobre 35 MM 1KV - CABO DE COBRE - Valor Referência: 39,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO DE COBRE	1.800 Metro	18,29	32.922,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0078 - Cabo de Cobre 25 MM 1KV - Cabo - Valor Referência: 24,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	2.350 Metro	12,26	28.811,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0079 - Cabo de Cobre Nu 25MM Normalizado - Cabo - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	600 Metro	13,75	8.250,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0080 - Terminal Elétrico por Compressão até 70MM - DECORLUX - Valor Referência: 34,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	114 Unidade	5,20	592,80	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0081 - Caixa de Inspeção para Aterramento - CEWP - Valor Referência: 38,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	CEWP	232 Unidade	18,44	4.278,08	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0082 - Grampo Linha Viva para Cabo 1/0AGW - Grampo - Valor Referência: 59,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Grampo	114 Unidade	29,81	3.398,34	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0083 - Eletroduto Galvanizado Médio 3" - ELETRODUTO - Valor Referência: 128,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ELETRODUTO	114 Unidade	64,30	7.330,20	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0084 - Cabeçote Alumínio 3" - Cabeçote - Valor Referência: 25,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabeçote	57 Unidade	12,80	729,60	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0085 - Curva Zincada Média 3" - Curva - Valor Referência: 124,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Curva	57 Unidade	62,45	3.559,65	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0086 - Gancho Olhal Fundido - Gancho - Valor Referência: 26,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APARECIDA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Gancho

114 Unidade

13,07

1.489,98

Homologado em
10/06/2024 09:44:54
Por: JULIO CESAR
DAIREL

0087 - Manilha Sapatilha - Manilha - Valor Referência: 26,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Manilha	114 Unidade	13,31	1.517,34	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0088 - Espuma Expansiva de Poliuretano 340 G - ESPUMA EXPANSIVA - Valor Referência: 29,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ESPUMA EXPANSIVA	342 Unidade	14,91	5.099,22	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0089 - Mangueira Corrugada 3" - Mangueira - Valor Referência: 16,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Mangueira	575 Unidade	8,27	4.755,25	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0090 - Eletroduto PVC Rígido 3/4 " - Eletroduto PVC Rígido 3/4 " - Valor Referência: 16,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Eletroduto PVC Rígido 3/4 "	800 Unidade	7,04	5.632,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0091 - Suporte Especial P/ Transformador 112,5kva - ELEKTRA - Valor Referência: 447,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ELEKTRA	34 Unidade	294,12	10.000,08	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0092 - Parafuso M16 350mm Com Porca Quadrada e Arruela - Parafuso - Valor Referência: 14,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Parafuso	292 Unidade	7,21	2.105,32	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0093 - Olhal para Parafuso Fundido - MOGICATA - Valor Referência: 23,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MOGICATA	114 Unidade	16,00	1.824,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0094 - Caixa de Passagem 4x2 - CEMAR - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CEMAR	4.600 Unidade	1,18	5.428,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0095 - Caixa de Passagem Octogonal 4x4 - Caixa - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Caixa	2.300 Unidade	2,76	6.348,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0096 - Chave Fusivel Base Porcelana C 15kv - CHAVE FUSIVEL - Valor Referência: 557,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CHAVE FUSIVEL	114 Unidade	278,00	31.692,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0097 - Elo Fusivel 5H 500mm - LIGHT - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LIGHT	500 Unidade	2,59	1.295,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0098 - Eletroduto Galvanizado 1" - Elo - Valor Referência: 27,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Elo	700 Metro	13,87	9.709,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0099 - Espelho Cego 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	575 Unidade	2,24	1.288,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0100 - Terminal Ilhos até 16mm - DECORLUX - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	1.150 Unidade	0,34	391,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0101 - Poste Galvanizado P/ Padrão de Entrada - Poste - Valor Referência: 777,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Poste	180 Unidade	388,62	69.951,60	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0102 - Cabo Quadruplex 16mm - Cabo - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Cabo	3.500 Metro	6,01	21.035,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0103 - Parafuso Auto Brocante 5,5mmx1" Sextavado - Parafuso - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Parafuso	5.800 Unidade	0,21	1.218,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0104 - Pannel de Comando Com Proteção Soft Starter até 10CV - Pannel - Valor Referência: 8.421,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Painel	16 Unidade	4.210,73	67.371,68	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0105 - Alicata Amperímetro para Eletricistas - ALICATE AMPERIMETRO - Valor Referência: 465,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ALICATE AMPERIMETRO	17 Unidade	51,50	875,50	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL



0106 - Terrometro Digital para Eletricistas - TPA-2000 - Valor Referência: 3.508,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	TPA-2000	2 Unidade	1.181,76	2.363,52	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0107 - Câmera Termográfica - UTI-120S Sem Fio - Valor Referência: 4.934,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	UTI-120S Sem Fio	2 Unidade	2.467,02	4.934,04	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0108 - Cabo Pp 3x4mm - CABO PP - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CABO PP	4.000 Metro	6,97	27.880,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

0109 - Transformador Monofásico 10kVA 127/220V - Transformador Monofásico - Valor Referência: 5.285,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Transformador Monofásico	27 Unidade	3.970,00	107.190,00	Homologado em 10/06/2024 09:44:54 Por: JULIO CESAR DAIREL

JULIO CESAR DAIREL

Autoridade Competente

